Besaran insentif pemungutan pajak bumi dan bangunan 

perdesaan dan perkotaan yang diterima oleh penerima insentif 

pemungutan pajak bumi dan bangunan perdesaan dan perkotaan 

sebagaimana dimaksud dalam Diktum KEDUA sebagai berikut: 

a. Bupati Bantul sebesar Rp52.640.000,00 (lima puluh dua juta 

enam ratus empat puluh ribu rupiah); 

b. Wakil Bupati Bantul sebesar Rp49.840.000,00 (empat puluh 

sembilan juta delapan ratus empat puluh ribu rupiah);  

c. Sekretaris Daerah Kabupaten Bantul sebesar 

Rp49.700.000,00 (empat puluh sembilan juta tujuh ratus ribu 

rupiah);  

d. pejabat dan pegawai Badan Pengelolaan Keuangan, 

Pendapatan dan Aset Daerah Kabupaten Bantul yang 

melaksanakan pemungutan pajak bumi dan bangunan 

perdesaan dan perkotaan sebesar Rp1.177.820.000,00 (satu 

milyar seratus tujuh puluh tujuh juta delapan ratus dua 

puluh ribu rupiah); dan 

e. pemungut pajak bumi dan bangunan perdesaan dan 

perkotaan pada tingkat kalurahan, lurah, dan tenaga lainnya 

yang ditugaskan oleh Badan Pengelolaan Keuangan, 

Pendapatan dan Aset Daerah Kabupaten Bantul sebesar 

Rp70.000.000,00 (tujuh puluh juta rupiah), dengan rincian